
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CS TARANTO (0802073A)
TARANTO - 31-03-2008 - 30-05-2008

Torneo CS TARANTO 0802073A

Luogo TARANTO  [Taranto - Puglia]
Periodo 31-03-2008 - 30-05-2008

Turni 6

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VITALE COSIMO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Francescone Giovanni     

1D'Adamo Arturo           

2
Napoli Francesco         

3
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TARANTO - 31-03-2008 - 30-05-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 2N Francescone Giovanni     5.0 ITA 20.5022.5015.5017.50 1736 1625 1899 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1976

2 7 2N D'Adamo Arturo           5.0 ITA 19.5021.0014.5017.25 1601 1704 1977 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1954

3 5 2N Napoli Francesco         4.0 ITA 19.5021.0014.5011.00 1661 1663 1788 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1949

4 2 2N Smiraglia Mario          4.0 ITA 17.5019.5012.5010.50 1754 1619 1745 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1967

5 6 2N Villani Mauro            4.0 ITA 15.5016.0010.507.50 1626 1612 1738 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1969

6 3 1N Caramia Antonio          3.5 ITA 20.0022.0015.0010.50 1751 1632 1690 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1969

7 1 2N Pisani Daniele           3.0 ITA 17.0017.5012.005.50 1766 1568 1569 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1961

8 9 2N Sangiorgio Francesco     3.0 ITA 14.5016.0010.506.00 1568 1576 1577 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1943

9 14 NC Troso Marco              2.5 ITA 13.5013.508.50 2.50 1362 1645 1497 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 1 0 1999

10 8 2N Troso Luigi              2.0 ITA 17.5019.5013.505.50 1583 1637 1513 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1960

11 13 3N Giove Domenico           2.0 ITA 16.5017.0012.502.50 1587 1585 1461 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1974

12 10 3N Colucci Giuseppe         2.0 ITA 14.5014.509.50 0.50 1556 1528 1289 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1958

13 12 NC Scarcia Sergio           1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.50 1446 1591 1467 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 3 1990

14 11 NC Varvaglione Antonio      1.0 ITA 13.0013.009.00 0.00 1452 1596 862 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1995
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 1N Caramia Antonio          ITA PUG TA 1751 1632 1690 1969 M 107909

10 3N Colucci Giuseppe         ITA PUG TA 1556 1528 1289 1958 M 132924

7 2N D'Adamo Arturo           ITA PUG TA 1601 1704 1977 1954 M 105809

4 2N Francescone Giovanni     ITA LOM BG 1736 1625 1899 1976 M 110523

13 3N Giove Domenico           ITA PUG TA 1587 1585 1461 1974 M 109818

5 2N Napoli Francesco         ITA PUG TA 1661 1663 1788 1949 M 119095

1 2N Pisani Daniele           ITA PUG TA 1766 1568 1569 1961 M 105806

9 2N Sangiorgio Francesco     ITA PUG TA 1568 1576 1577 1943 M 109593

12 NC Scarcia Sergio           ITA PUG TA 1446 1591 1467 1990 M 131010

2 2N Smiraglia Mario          ITA PUG TA 1754 1619 1745 1967 M 105805

8 2N Troso Luigi              ITA PUG TA 1583 1637 1513 1960 M 105800

14 NC Troso Marco              ITA PUG TA 1362 1645 1497 1999 M 127357

11 NC Varvaglione Antonio      ITA PUG TA 1452 1596 862 1995 M 134805

6 2N Villani Mauro            ITA PUG TA 1626 1612 1738 1969 M 125361

FSI - CS TARANTO (0802073A) - TARANTO - 31-03-2008 - 30-05-2008 - Pag. 3/16



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CS TARANTO (0802073A)
TARANTO - 31-03-2008 - 30-05-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

7 1 2N Pisani Daniele           3.0 ITA | 11 N 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 8 B Â½ | 14 N 1 | 2 B Â½ | 0

4 2 2N Smiraglia Mario          4.0 ITA | 12 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 7 B Â½ | 8 N 1 | 1 N Â½ | 0

6 3 1N Caramia Antonio          3.5 ITA | 13 N 1 | 6 B 1 | 8 B 1 | 5 N 0 | 4 N 0 | 7 B Â½ | 0

1 4 2N Francescone Giovanni     5.0 ITA | 6 B 1 | 2 B 1 | 7 N 0 | 14 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 0

3 5 2N Napoli Francesco         4.0 ITA | 9 N 1 | 10 B 1 | 1 N 1 | 3 B 1 | 7 N 0 | 4 B 0 | 0

5 6 2N Villani Mauro            4.0 ITA | 4 N 0 | 3 N 0 | 11 B 1 | 9 B 1 | 13 N 1 | 8 B 1 | 0

2 7 2N D'Adamo Arturo           5.0 ITA | 10 N 1 | 1 B 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 1 | 3 N Â½ | 0

10 8 2N Troso Luigi              2.0 ITA | 14 B Â½ | 9 B 1 | 3 N 0 | 1 N Â½ | 2 B 0 | 6 N 0 | 0

8 9 2N Sangiorgio Francesco     3.0 ITA | 5 B 0 | 8 N 0 | 12 B 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 13 N 1 | 0

12 10 3N Colucci Giuseppe         2.0 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 11 B 1 | 1

14 11 NC Varvaglione Antonio      1.0 ITA | 1 B 0 | 12 N 0 | 6 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | -1

13 12 NC Scarcia Sergio           1.0 ITA | 2 N 0 | 11 B 1 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

11 13 3N Giove Domenico           2.0 ITA | 3 B 0 | 14 N 1 | 2 N 0 | 11 N 1 | 6 B 0 | 9 B 0 | 0

9 14 NC Troso Marco              2.5 ITA | 8 N Â½ | 13 B 0 | 10 N 1 | 4 B 0 | 1 B 0 | 0 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 1N Caramia Antonio          ITA 1751 6 3.50 4.00 -0.5 -18 1632.331690 1969 M 107909

10 3N Colucci Giuseppe         ITA 1556 5 1.00 2.70 -1.7 -51 1528.801289 1958 M 132924

7 2N D'Adamo Arturo           ITA 1601 6 5.00 2.20 2.8 84 1704.001977 1954 M 105809

4 2N Francescone Giovanni     ITA 1736 6 5.00 3.80 1.2 36 1625.831899 1976 M 110523

13 3N Giove Domenico           ITA 1587 6 2.00 3.00 -1 0 1585.501461 1974 M 109818

5 2N Napoli Francesco         ITA 1661 6 4.00 3.00 1 30 1663.001788 1949 M 119095

1 2N Pisani Daniele           ITA 1766 6 3.00 4.40 -1.4 -42 1568.831569 1961 M 105806

9 2N Sangiorgio Francesco     ITA 1568 6 3.00 2.90 0.1 -3 1576.501577 1943 M 109593

12 NC Scarcia Sergio           ITA 1446 3 1.00 1.00 0 0 1591.331467 1990 M 131010

2 2N Smiraglia Mario          ITA 1754 6 4.00 4.00 0 -6 1619.831745 1967 M 105805

8 2N Troso Luigi              ITA 1583 6 2.00 2.60 -0.6 -15 1637.831513 1960 M 105800

14 NC Troso Marco              ITA 1362 5 1.50 0.90 0.6 12 1645.601497 1999 M 127357

11 NC Varvaglione Antonio      ITA 1452 5 0.00 1.60 -1.6 -54 1596.20862 1995 M 134805

6 2N Villani Mauro            ITA 1626 6 4.00 3.10 0.9 21 1612.831738 1969 M 125361
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Varvaglione Antonio      ITA 1452   |  1 2N Pisani Daniele           ITA 1766 0 - 1

2 2 2N Smiraglia Mario          ITA 1754   |  12 NC Scarcia Sergio           ITA 1446 1 - 0

3 13 3N Giove Domenico           ITA 1587   |  3 1N Caramia Antonio          ITA 1751 0 - 1

4 4 2N Francescone Giovanni     ITA 1736   |  6 2N Villani Mauro            ITA 1626 1 - 0

5 9 2N Sangiorgio Francesco     ITA 1568   |  5 2N Napoli Francesco         ITA 1661 0 - 1

6 10 3N Colucci Giuseppe         ITA 1556   |  7 2N D'Adamo Arturo           ITA 1601 0 - 1

7 8 2N Troso Luigi              ITA 1583   |  14 NC Troso Marco              ITA 1362 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N D'Adamo Arturo           1 ITA 1601   |  1 2N Pisani Daniele           1 ITA 1766 1 - 0

2 4 2N Francescone Giovanni     1 ITA 1736   |  2 2N Smiraglia Mario          1 ITA 1754 1 - 0

3 3 1N Caramia Antonio          1 ITA 1751   |  6 2N Villani Mauro            0 ITA 1626 1 - 0

4 5 2N Napoli Francesco         1 ITA 1661   |  10 3N Colucci Giuseppe         0 ITA 1556 1 - 0

5 8 2N Troso Luigi              0.5 ITA 1583   |  9 2N Sangiorgio Francesco     0 ITA 1568 1 - 0

6 14 NC Troso Marco              0.5 ITA 1362   |  13 3N Giove Domenico           0 ITA 1587 0 - 1

7 12 NC Scarcia Sergio           0 ITA 1446   |  11 NC Varvaglione Antonio      0 ITA 1452 1 - 0
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TARANTO - 31-03-2008 - 30-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N D'Adamo Arturo           2 ITA 1601   |  4 2N Francescone Giovanni     2 ITA 1736 1 - 0

2 3 1N Caramia Antonio          2 ITA 1751   |  8 2N Troso Luigi              1.5 ITA 1583 1 - 0

3 1 2N Pisani Daniele           1 ITA 1766   |  5 2N Napoli Francesco         2 ITA 1661 0 - 1

4 2 2N Smiraglia Mario          1 ITA 1754   |  13 3N Giove Domenico           1 ITA 1587 1 - 0

5 9 2N Sangiorgio Francesco     0 ITA 1568   |  12 NC Scarcia Sergio           1 ITA 1446 1 - 0

6 10 3N Colucci Giuseppe         0 ITA 1556   |  14 NC Troso Marco              0.5 ITA 1362 0 - 1

7 6 2N Villani Mauro            0 ITA 1626   |  11 NC Varvaglione Antonio      0 ITA 1452 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Napoli Francesco         3 ITA 1661   |  3 1N Caramia Antonio          3 ITA 1751 1 - 0

2 2 2N Smiraglia Mario          2 ITA 1754   |  7 2N D'Adamo Arturo           3 ITA 1601 Â½ - Â½

3 14 NC Troso Marco              1.5 ITA 1362   |  4 2N Francescone Giovanni     2 ITA 1736 0 - 1

4 1 2N Pisani Daniele           1 ITA 1766   |  8 2N Troso Luigi              1.5 ITA 1583 Â½ - Â½

5 6 2N Villani Mauro            1 ITA 1626   |  9 2N Sangiorgio Francesco     1 ITA 1568 1 - 0

6 11 NC Varvaglione Antonio      0 ITA 1452   |  13 3N Giove Domenico           1 ITA 1587 0 - 1

7 12 NC Scarcia Sergio           1 ITA 1446   |  0 - F

8 10 3N Colucci Giuseppe         0 ITA 1556   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N D'Adamo Arturo           3.5 ITA 1601   |  5 2N Napoli Francesco         4 ITA 1661 1 - 0

2 4 2N Francescone Giovanni     3 ITA 1736   |  3 1N Caramia Antonio          3 ITA 1751 1 - 0

3 8 2N Troso Luigi              2 ITA 1583   |  2 2N Smiraglia Mario          2.5 ITA 1754 0 - 1

4 13 3N Giove Domenico           2 ITA 1587   |  6 2N Villani Mauro            2 ITA 1626 0 - 1

5 14 NC Troso Marco              1.5 ITA 1362   |  1 2N Pisani Daniele           1.5 ITA 1766 0 - 1

6 9 2N Sangiorgio Francesco     1 ITA 1568   |  10 3N Colucci Giuseppe         1 ITA 1556 1 - 0

7 12 NC Scarcia Sergio           1 ITA 1446   |  0 - F

8 11 NC Varvaglione Antonio      0 ITA 1452   |  1 - F
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TARANTO - 31-03-2008 - 30-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Caramia Antonio          3 ITA 1751   |  7 2N D'Adamo Arturo           4.5 ITA 1601 Â½ - Â½

2 5 2N Napoli Francesco         4 ITA 1661   |  4 2N Francescone Giovanni     4 ITA 1736 0 - 1

3 1 2N Pisani Daniele           2.5 ITA 1766   |  2 2N Smiraglia Mario          3.5 ITA 1754 Â½ - Â½

4 6 2N Villani Mauro            3 ITA 1626   |  8 2N Troso Luigi              2 ITA 1583 1 - 0

5 13 3N Giove Domenico           2 ITA 1587   |  9 2N Sangiorgio Francesco     2 ITA 1568 0 - 1

6 10 3N Colucci Giuseppe         1 ITA 1556   |  11 NC Varvaglione Antonio      1 ITA 1452 1 - 0

7 14 NC Troso Marco              1.5 ITA 1362   |  1 - F

8 12 NC Scarcia Sergio           1 ITA 1446   |  0 - F
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1 Pisani Daniele           
2N ITA Elo Italia: 1766 Variaz: -42 Perf: 1569 Media: 1568.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Varvaglione Antonio      ITA 1452 314 0.86 1 1 1

2 N 7 2N D'Adamo Arturo           ITA 1601 165 0.72 0 1 1

3 B 5 2N Napoli Francesco         ITA 1661 105 0.64 0 1 1

4 B 8 2N Troso Luigi              ITA 1583 183 0.74 Â½ 1 1

5 N 14 NC Troso Marco              ITA 1362 404 0.92 1 2 2

6 B 2 2N Smiraglia Mario          ITA 1754 12 0.52 Â½ 2 2

4.4 2 2

2 Smiraglia Mario          
2N ITA Elo Italia: 1754 Variaz: -6 Perf: 1745 Media: 1619.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Scarcia Sergio           ITA 1446 308 0.86 1 1 1

2 N 4 2N Francescone Giovanni     ITA 1736 18 0.53 0 1 1

3 B 13 3N Giove Domenico           ITA 1587 167 0.72 1 2 2

4 B 7 2N D'Adamo Arturo           ITA 1601 153 0.7 Â½ 2 2

5 N 8 2N Troso Luigi              ITA 1583 171 0.73 1 3 3

6 N 1 2N Pisani Daniele           ITA 1766 -12 0.48 Â½ 3 3

4.02 3 3

3 Caramia Antonio          
1N ITA Elo Italia: 1751 Variaz: -18 Perf: 1690 Media: 1632.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Giove Domenico           ITA 1587 164 0.72 1 1 1

2 B 6 2N Villani Mauro            ITA 1626 125 0.67 1 2 2

3 B 8 2N Troso Luigi              ITA 1583 168 0.72 1 3 3

4 N 5 2N Napoli Francesco         ITA 1661 90 0.62 0 3 3

5 N 4 2N Francescone Giovanni     ITA 1736 15 0.52 0 3 3

6 B 7 2N D'Adamo Arturo           ITA 1601 150 0.7 Â½ 3 3

3.95 3 3

4 Francescone Giovanni     
2N ITA Elo Italia: 1736 Variaz: 36 Perf: 1899 Media: 1625.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Villani Mauro            ITA 1626 110 0.65 1 1 1

2 B 2 2N Smiraglia Mario          ITA 1754 -18 0.47 1 2 2

3 N 7 2N D'Adamo Arturo           ITA 1601 135 0.68 0 2 2

4 N 14 NC Troso Marco              ITA 1362 374 0.9 1 3 3

5 B 3 1N Caramia Antonio          ITA 1751 -15 0.48 1 4 4

6 N 5 2N Napoli Francesco         ITA 1661 75 0.6 1 5 5

3.78 5 5
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5 Napoli Francesco         
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: 30 Perf: 1788 Media: 1663.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Sangiorgio Francesco     ITA 1568 93 0.63 1 1 1

2 B 10 3N Colucci Giuseppe         ITA 1556 105 0.64 1 2 2

3 N 1 2N Pisani Daniele           ITA 1766 -105 0.36 1 3 3

4 B 3 1N Caramia Antonio          ITA 1751 -90 0.38 1 4 4

5 N 7 2N D'Adamo Arturo           ITA 1601 60 0.58 0 4 4

6 B 4 2N Francescone Giovanni     ITA 1736 -75 0.4 0 4 4

2.99 4 4

6 Villani Mauro            
2N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 21 Perf: 1738 Media: 1612.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Francescone Giovanni     ITA 1736 -110 0.35 0 0 0

2 N 3 1N Caramia Antonio          ITA 1751 -125 0.33 0 0 0

3 B 11 NC Varvaglione Antonio      ITA 1452 174 0.73 1 1 1

4 B 9 2N Sangiorgio Francesco     ITA 1568 58 0.58 1 2 2

5 N 13 3N Giove Domenico           ITA 1587 39 0.55 1 3 3

6 B 8 2N Troso Luigi              ITA 1583 43 0.56 1 4 4

3.1 4 4

7 D'Adamo Arturo           
2N ITA Elo Italia: 1601 Variaz: 84 Perf: 1977 Media: 1704.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Colucci Giuseppe         ITA 1556 45 0.56 1 1 1

2 B 1 2N Pisani Daniele           ITA 1766 -165 0.28 1 2 2

3 B 4 2N Francescone Giovanni     ITA 1736 -135 0.32 1 3 3

4 N 2 2N Smiraglia Mario          ITA 1754 -153 0.3 Â½ 3 3

5 B 5 2N Napoli Francesco         ITA 1661 -60 0.42 1 4 4

6 N 3 1N Caramia Antonio          ITA 1751 -150 0.3 Â½ 4 4

2.18 4 4

8 Troso Luigi              
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: -15 Perf: 1513 Media: 1637.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Troso Marco              ITA 1362 221 0.78 Â½ 0 0

2 B 9 2N Sangiorgio Francesco     ITA 1568 15 0.52 1 1 1

3 N 3 1N Caramia Antonio          ITA 1751 -168 0.28 0 1 1

4 N 1 2N Pisani Daniele           ITA 1766 -183 0.26 Â½ 1 1

5 B 2 2N Smiraglia Mario          ITA 1754 -171 0.27 0 1 1

6 N 6 2N Villani Mauro            ITA 1626 -43 0.44 0 1 1

2.55 1 1
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9 Sangiorgio Francesco     
2N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: -3 Perf: 1577 Media: 1576.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Napoli Francesco         ITA 1661 -93 0.37 0 0 0

2 N 8 2N Troso Luigi              ITA 1583 -15 0.48 0 0 0

3 B 12 NC Scarcia Sergio           ITA 1446 122 0.67 1 1 1

4 N 6 2N Villani Mauro            ITA 1626 -58 0.42 0 1 1

5 B 10 3N Colucci Giuseppe         ITA 1556 12 0.52 1 2 2

6 N 13 3N Giove Domenico           ITA 1587 -19 0.47 1 3 3

2.93 3 3

10 Colucci Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: -51 Perf: 1289 Media: 1528.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N D'Adamo Arturo           ITA 1601 -45 0.44 0 0 0

2 N 5 2N Napoli Francesco         ITA 1661 -105 0.36 0 0 0

3 B 14 NC Troso Marco              ITA 1362 194 0.75 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 9 2N Sangiorgio Francesco     ITA 1568 -12 0.48 0 0 1

6 B 11 NC Varvaglione Antonio      ITA 1452 104 0.64 1 1 2

2.67 1 2

11 Varvaglione Antonio      
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -54 Perf: 862 Media: 1596.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Pisani Daniele           ITA 1766 -314 0.14 0 0 0

2 N 12 NC Scarcia Sergio           ITA 1446 6 0.51 0 0 0

3 N 6 2N Villani Mauro            ITA 1626 -174 0.27 0 0 0

4 B 13 3N Giove Domenico           ITA 1587 -135 0.32 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 10 3N Colucci Giuseppe         ITA 1556 -104 0.36 0 0 1

1.6 0 1

12 Scarcia Sergio           
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 0 Perf: 1467 Media: 1591.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Smiraglia Mario          ITA 1754 -308 0.14 0 0 0

2 B 11 NC Varvaglione Antonio      ITA 1452 -6 0.49 1 1 1

3 N 9 2N Sangiorgio Francesco     ITA 1568 -122 0.33 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.96 1 1
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13 Giove Domenico           
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 0 Perf: 1461 Media: 1585.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Caramia Antonio          ITA 1751 -164 0.28 0 0 0

2 N 14 NC Troso Marco              ITA 1362 225 0.78 1 1 1

3 N 2 2N Smiraglia Mario          ITA 1754 -167 0.28 0 1 1

4 N 11 NC Varvaglione Antonio      ITA 1452 135 0.68 1 2 2

5 B 6 2N Villani Mauro            ITA 1626 -39 0.45 0 2 2

6 B 9 2N Sangiorgio Francesco     ITA 1568 19 0.53 0 2 2

3 2 2

14 Troso Marco              
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 12 Perf: 1497 Media: 1645.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Troso Luigi              ITA 1583 -221 0.22 Â½ 0 0

2 B 13 3N Giove Domenico           ITA 1587 -225 0.22 0 0 0

3 N 10 3N Colucci Giuseppe         ITA 1556 -194 0.25 1 1 1

4 B 4 2N Francescone Giovanni     ITA 1736 -374 0.1 0 1 1

5 B 1 2N Pisani Daniele           ITA 1766 -404 0.08 0 1 1

6 0 1 F 1 2

0.87 1 2
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